Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение

"Комплексный центр социального обслуживания населения

Шатковского муниципального округа"

( ГБУ "КЦСОН Шатковского муниципального округа")

П Р И К А З

09.01.2024                                                                                                       № 04-ос

р.п. Шатки

О внесении изменений в локальные нормативные акты в связи с

переименованием учреждения

      В связи с утверждением новой редакции устава, на основании листа записи

Единого государственного реестра  юридических лиц от 09.01.2024 года выданного

Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 15 по Нижегородской

области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заменить слова Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр

социального обслуживания населения Шатковского района» словами

Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального

обслуживания населения Шатковского муниципального округа» в соответствующем

падеже и слова ГБУ «КЦСОН Шатковского района» заменить словами ГБУ

«КЦСОН Шатковского муниципального округа» в соответствующем падеже в

наименовании и по тексту в следующих локальных нормативных актах Учреждения:

1. Коллективный договор государственного бюджетного учреждения «Комплексный

центр социального обслуживания населения Шатковского района» на период с 17

января 2023 года по 16 января 2026 года;

2. Дополнительное соглашение к коллективному договору государственного

бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания

населения Шатковского района» на период с 17 января 2023 года по 16 января 2026

года (регистрационный номер 341/23-КД);

3. Правила внутреннего трудового распорядка ГБУ «КЦСОН Шатковского района»,

утвержденные приказом от 03.04.2023 № 33-ОС;

4. Положение об оплате труда работников государственного  бюджетного

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения

Шатковского района», утвержденное приказом от 20.02.2018 № 12-ОС;

5. Положение о выплатах стимулирующего характера работникам государственного

бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания

населения Шатковского района», утвержденное приказом от 21.03.2018 № 16-ОС;

6. Положение об антикоррупционной политике государственного  бюджетного

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения

Шатковского района», утвержденное приказом от 07.03.2023 № 16-ОС;

7. Кодекс этики и служебного поведения работников государственного  бюджетного

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения

Шатковского района», утвержденный приказом от 07.03.2023 № 17-ОС;

8. Положение о порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника

ГБУ «КЦСОН Шатковского района» к совершению коррупционных

правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях

совершения коррупционных правонарушений, утвержденное приказом от 07.03.2023

№ 18-ОС;

9. Порядок взаимодействия с правоохранительными органами  в сфере

противодействия коррупции, утвержденный приказом от 07.03.2023 № 19-ОС;

10. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства  в

ГБУ «КЦСОН Шатковского района», утвержденные приказом от 07.03.2023 № 20-

ОС;

11. Положение о предотвращении и урегулирования конфликта интересов в ГБУ

«КЦСОН Шатковского района», утвержденное приказом от 07.03.2023 № 24-ОС;

12. Положение о порядке уведомления работниками ГБУ «КЦСОН Шатковского

района» о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,

утвержденное приказом от 07.03.2023 № 25-ОС;

13. Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях,

утвержденный приказом от 22.02.2017 № 27-ОС;

14. Положение о работе специализированного ящика для обращений граждан по

вопросам коррупции в  государственном  бюджетном учреждении «Комплексный

центр социального обслуживания населения Шатковского района», утвержденное

приказом от 02.12.2019 № 63-ОС;

15. Порядок работы телефона горячей линии по вопросам противодействия

коррупции государственного  бюджетного учреждения «Комплексный центр

социального обслуживания населения Шатковского района», утвержденный

приказом от 02.12.2019 № 62-ОС;

16. Положение об оценке коррупционных рисков в ГБУ «КЦСОН Шатковского

района», утвержденное приказом от 07.03.2023 № 21-ОС;

17. Положение о Попечительском совете государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения Шатковского района»,

утвержденное приказом от 19.06.2018 № 42-ОС;

18. Положение об Общественном совете по независимой оценке качества услуг ГБУ

«КЦСОН Шатковского района», утвержденное приказом от 07.08.2014 № 122-ОС;

19. Положение об отделении социально-бытового обслуживания на дому

Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения Шатковского района», утвержденное приказом от

16.09.2016 № 82-ОС;

20. Положение об отделении социально-медицинского обслуживания на дому

государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения Шатковского района», утвержденное приказом от

16.09.2016 № 82-ОС;

21. Положение об отделении срочного социального обслуживания, утвержденное

приказом от 29.12.2018 № 109-ОС;

22. Положение о мобильной бригаде для оказания неотложных социальных и

медико-социальных услуг гражданам пожилого возраста и другим категориям

граждан, утвержденное приказом от 06.04.2016 № 31-ОС;

23. Положение о пункте проката реабилитационных средств, расширяющих

возможности самообслуживания граждан пожилого возраста  ГБУ «КЦСОН

Шатковского района», утвержденное приказом от 08.02.2023 № 07-ОС;

24. Положение о справочно-информационной службе «Единый социальный

телефон», утвержденное приказом от 11.04.2016 № 32-ОС;

25. Положение о порядке и условиях предоставления услуги по формированию

навыков компьютерной грамотности ГБУ «КЦСОН Шатковского района»,

утвержденное приказом от 15.02.2017 № 23-ОС;

26. Порядок предоставления услуг по социальной реабилитации или абилитации

инвалида (ребенка-инвалида) в ГБУ «КЦСОН Шатковского района», утвержденный

приказом от 30.12.2022 № 74-ОС;

27. Положение о Школе ухода за маломобильными гражданами, утвержденное

приказом от 30.12.2016 № 141-ОС;

2. Разместить данный приказ на официальном сайте Учреждения в течение 10 дней

со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

ГБУ «КЦСОН Шатковского муниципального округа»                           Н.А. Сутырина